公告第１０７８号

理事補欠選挙における立候補者の公告について

令和４年７月６日に執行される理事補欠選挙について、下記のとおり立候補があったので公

告します。

記

１．理事候補者

氏 名 事 業 所 名 ・ 所 属 名

小段 哲治 関西電力健康保険組合

田中 克宜 関電プラント株式会社 経営本部 総務人事部

以  上

令和４年 ７月 ４日

                     関西電力健康保険組合

                     理事長   坂田 道哉